
 

 

 

Pour rappel : la 4eme manche a été annulée pour des raisons climatiques. 

Les résultats donnés ci-après correspondent à la somme points obtenus au cours des manches 1, 2, 3, et 5. 

 

 

 

 

  

 

2024 - Le retour du jeudi       

CLASSEMENTS APRES LA 5eme  MANCHE

LES CLASSEMENTS DEFINITIFS SERONT ETABLIS SUR LA SOMME DES 7 MEILLEURS RESULTATS

TOTAL

Votte Aline 17

Bals Laurence 10

Noditza Anne-Carole 9

Hartel Jeanne 7

Lespert Catherine 5

Blay Isabelle 5

Aufaure Pascale 5

Tognarelli Jasmine 4

Paulin Patricia 4

Valette Pascale 2

Nicolas Martine 0

RESULTAT BRUT DAMES

TOTAL

Votte Aline 53

Blay Isabelle 33

Hartel Jeanne 31

Bals Laurence 29

Paulin Patricia 28

Noditza Anne-Carole 27

Valette Pascale 23

Aufaure Pascale 19

Nicolas Martine 17

Tognarelli Jasmine 16

Lespert Catherine 14

RESULTAT NET DAMES



  

 

TOTAL

Moreau-Lesueur Arthur 39

Mention Olivier 38

Rubin Gaspard 35

Stievenard Jean Paul 20

Ribeiro José 19

Le Doare Jean Louis 18

Des Courtis Vincent 14

Vincent Florian 13

Vincent Noël 11

Josseaux Simon 10

Retif François 9

Rospars-Riou Malo 9

Carbonnier Didier 9

Blay Bernanrd 9

Georgin Stephane 9

Cruz Mathieu 8

Borosiewicz Joel 8

Bouche Jean Marie 7

Gougaud Corentin 7

Themistocle Charles 7

Valette Bruno 7

Dauphy Jeoffrey 6

Vibert Claude 5

Bisiaux François 3

Blaise Michel 3

Crinon Claude 3

Lespert René Pierre 2

Deblonde Dominique 1

RESULTAT BRUT MESSIEURS

TOTAL

Moreau-Lesueur Arthur 69

Mention Olivier 68

Rubin Gaspard 57

Gougaud Corentin 43

Bisiaux François 39

Cruz Mathieu 38

Des Courtis Vincent 38

Le Doare Jean Louis 37

Stievenard Jean Paul 37

Vibert Claude 35

Retif François 35

Ribeiro José 31

Georgin Stephane 31

Vincent Noël 29

Themistocle Charles 28

Bouche Jean Marie 27

Josseaux Simon 26

Vincent Florian 24

Blaise Michel 23

Deblonde Dominique 23

Blay Bernanrd 19

Borosiewicz Joel 19

Valette Bruno 19

Carbonnier Didier 18

Dauphy Jeoffrey 18

Rospars-Riou Malo 16

Lespert René Pierre 11

Crinon Claude 10

RESULTAT NET MESSIEURS


